Zarząd Giełdy stwierdza, że zgodnie z § 19 ust. 1 i 2 Regulaminu Giełdy do obrotu 

giełdowego na rynku podstawowym dopuszczone są następujące akcje zwykłe 

na okaziciela spółki QUERCUS TOWARZYSTWO FUNDUSZY INWESTYCYJNYCH S.A., 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda: 

1) 1.005.886 (jeden milion pięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć) akcji serii A7, 

oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLQRCUS00079”,  

2) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji serii A8, oznaczonych przez Krajowy Depozyt 

Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00087”, 

3) 1.180.000 (jeden milion sto osiemdziesiąt tysięcy) akcji serii A9, oznaczonych 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00087”, 

4) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji serii A10, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00020”, 

5) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji serii A11, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00020”, 

6) 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy) akcji serii A12, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00038”, 

7) 420.000 (czterysta dwadzieścia tysięcy) akcji serii A13, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00038”, 

8) 270.000 (dwieście siedemdziesiąt tysięcy) akcji serii A14, oznaczonych przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00046”, 

9) 2.760.000 (dwa miliony siedemset sześćdziesiąt tysięcy) akcji serii A15, 

oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLQRCUS00046”, 

10) 2.760.000 (dwa miliony siedemset sześćdziesiąt tysięcy) akcji serii A16, 

oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLQRCUS00053”, 

11) 924.315 (dziewięćset dwadzieścia cztery tysiące trzysta piętnaście) akcji serii 

A17, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLQRCUS00053”, 

12) 1.540.000 (jeden milion pięćset czterdzieści tysięcy) akcji serii A18, oznaczonych 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00061”, 

13) 1.234.027 (jeden milion dwieście trzydzieści cztery tysiące dwadzieścia siedem) 

akcji serii A19, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów  

Wartościowych S.A. kodem „PLQRCUS00061”, 

14) 611.354 (sześćset jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery) akcje serii E, 

oznaczone przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLQRCUS00103”. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy,  

w związku z § 3a ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia